
UCHWAŁA NR XV/186/25 
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA 

z dnia 28 maja 2025 r. 

w sprawie wyznaczenia Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej Cieszyna do dokonywania  
czynności określania terminu i miejsca wykonywania zadania oraz miejscowości rozpoczęcia 
i zakończenia podróży służbowej w stosunku do Przewodniczącego Rady Miejskiej Cieszyna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz.U.2024 r. poz.1465 z późn. zm.) oraz § 2 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Spraw 
Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu 
zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy (Dz. U. z 2000 r., Nr 66, poz. 800 z późn. zm.). 

Rada Miejska Cieszyna 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyznaczyć Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej Cieszyna najstarszego wiekiem do 
dokonywania czynności określania terminu i miejsca wykonywania zadania oraz miejscowości 
rozpoczęcia i zakończenia podróży służbowej w stosunku do Przewodniczącego Rady Miejskiej 
Cieszyna. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej Cieszyna 
 
 

Janusz Kołder 

 

Id: E18EF894-27C3-45AB-A8C7-535FF3223DF5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XV/186/25 RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA z dnia 28 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2


